上海开放大学文件
沪开大教〔2023〕85 号

国家开放大学上海分部各学习中心:

    接国家开放大学通知，定于 12 月 26 日（星期二）9:30 以

视频形式开展 2024 年春季招生业务工作部署活动。请各学习中

心按时参会，具体事宜详见附件。

附件：关于开展国家开放大学 2024 年春季招生业务工作部

署活动的通知

上海开放大学学历教育部

2023 年 12 月 18日

国家开放大学

关于开展国家开放大学2024年春季

招生业务工作部署活动的通知

国家开放大学各分部、学院：

国家开放大学定于 12 月 26 日（星期二）9:30 以视频形

式开展 2024 年春季招生业务工作部署活动。现将有关事宜

通知如下：

活动内容

1．总结 2023 年秋季招生工作。

2．布置 2024 年春季招生工作。

参与人员

1．各分部、学院主管招生工作的校领导和学院负责人、

招生管理部门负责人及相关工作人员。

2．各学习中心（教学点）主管招生工作的领导，招生办

公室负责人及相关工作人员。

请分部、学院通知所属学习中心（教学点）有关人员准

时参加。

参与方式

1．主会场设在总部五棵松大楼1119会议室，总部校领导、

附件

教务部及相关人员在主会场参加会议。

2．分会场设在各分部、学院及学习中心。各分部、学院

及学习中心在电脑或手机端收看视频会议直播。

3．会议直播地址：http :1/v. ouchn. cnllive/v/8GebJ2Jb0

4．各参会单位于12月26日上午9:00进行测试准备。

四、联系方式

1．招生办公室

联系人：刘博佳、鲍 p:j, 力

联系电话： (010) 57519124.. 57519567

2．技术支持

联系 人：石云功

联系电话： (010) 57519643

技术支持QQ群：771308728

-2--

	2385
	附件
	Page 1
	Page 2